Desarrollo Postventa Automoción
TARIFA PRECIOS Nº 24/001
AÑO 2.024
Desde 1 de Diciembre del 2.023
Lista de Precios 24/001.
Línea 4E:
• ELEVADORES
Motos-Turismos-LCV-

-
K 7.500,00
Ejemplo de pedido:
MODELO DESCRIPCIÓN Precio Recomendado (I.V.A. No
Incluido) € (*)
4ED0300 Elevador 4 columnas TRIFASICO 230-400 V 50/60 Hz 8.250,00
4ED0300/2 Elevador 4 columnas MONOFASICO 230V  50/60 Hz 11.385,00
4ED0300/400/400N/600/1400/1600 4ED1400L / 4ED1600L
ELEVADORES DE CUATRO COLUMNAS DE 4 Tn Y 5 Tn
MODELO DESCRIPCIÓN
Cap.carga
Tm
TIPO PLATAFORMA
Ancho *
Largo (mm)
ALT
(mm)
Precio
Recomendado
(I.V.A. No
Incluido) € (*)
4ED0400
TRIFÁSICO 2.2Kw 230-
400V 50/60Hz
4 LISAS 3035 x 4450 1.800 10.100,00
4ED0400N 4 LISAS, distancia entre columnas
2.900mm 3265 x 4450 1.800 10.600,00
4ED0401N 4 LISAS, distancia entre columnas
2.900mm 3265 x 4800 1.800 12.750,00
4ED0600 5 LISAS 2900 x 5250 1.835 12.650,00
4ED1400 4 LISAS 2800 X 4500 1.800 13.200,00
4ED1600 5 LISAS 3000 X 5700 1.800 15.100,00
4ED1400L 4 CLASE IV MOT  2800 X 4500 1.800 19.980,00
4ED1600L 5 CLASE VII MOT 3000 X 5700 1.800 21.600,00
4ED1620 5.5 LISAS largo 5.7 m 3000 x 5700 1.960 15.800,00
4ED1620SE 5.5
Detector holguras 3.6 Tn y
platos giratorios  3000 x 5700 1.960 30.300,00
4ED1620L 5.5
detector holguras 2.6 Tn
aprobado VOSA UK y platos
giratorios
3000 x 5700 1.960 32.190,00
4ED1620N 5.5 con detector holguras 2.6 Tn 3000 x 5700 1.960 35.600,00
OPCIONALES 4ED1400 Y 4ED1600
MODELO DESCRIPCIÓN Precio Recomendado (I.V.A.
No Incluido) € (*)
4251000 Jacking Beam Manual 2 Tn  2.700,00
4251100 Jacking Beam Hidraulico 2 Tn. Air operated 3.500,00
4251300 Jacking Beam Hidraulico 3 Tn. Air Operated 5.300,00
4304200 Opción tapar huecos play detector 300,00
4304300 Opción tapar huecos platos giratorios 300,00
992201 Detector holguras hidráulico con linterna Wireless (sin cable) 2 mov 10.000,00
4304000 Detector holguras sobre suelo con linterna Wireless (sin cable) 11.800,00
4310600 Detector holguras hidráulico con linterna Wireless (sin cable) 3 mov 12.800,00
LISTA DE PRECIOS ELEVADORES
TARIFA Nº 24/001. Página 18 .     (*)  PVP RECOMENDADO PARA MODELO ESTÁNDAR (R,S,T  ‘-‘). RESTO A CONSULTAR.
OPCIONALES ELEVADORES DE CUATRO COLUMNAS HASTA 5 Tn
REFER. DENOMINACIÓN 4ED0300
4ED0400
4ED0400N
4ED0401N
4ED0600
Precio
Recomendado
(I.V.A. No Incluido)
€
EQUIPO DE ILUMINACIÓN EN
2 TUBOS EN PLATAF. LEDS
4307800
para